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W sobotę (12.03) w COK ''Domu Narodowym'' odbyła się konferencja młodych pod hasłem:
''Wybaczyć Bogu''. Młodzi ludzie wysłuchali trzech wykładów, a wieczorem w ramach tego
wydarzenia odbył się koncert Michała Rasska.

Od 2007 roku w Cieszyńskim Ośrodku Kultury odbywają się konferencje skierowane głównie do ludzi młodych.
Organizatorem tego wydarzenia jest Parafia Ewangelicko-Augsburska w Dzięgielowie oraz portal internetowy
dlatego.org. W programie tegorocznej 10. edycji  znalazły się takie wykłady jak: „Cierpienie w Biblii” – które wygłosił
dr hab. Piotr Lorek, „Wybaczyć Bogu” – dr Piotr Gąsiorowski oraz „Foch!” – ks. Tymoteusz Bujok. Wieczorem w
Kościele na Niwach w Czeskim Cieszynie odbył się koncert Michała Rasska.

Zgromadzoną młodzież przywitał Biskup Diecezji Cieszyńskiej Kościoła Ewangelicko-Augsburskiego w Polsce Adrian
Korczago. Chciałem wyrazić moją radość, że mogę rozpocząć to wasze spotkanie. Mam nadzieję, że będzie
to czas ścierania się, walki, dysputy z Panem Bogiem. Czas wadzenia się, ale najważniejsze to czas
konstruktywnej rozmowy. Bo na Boga czasem można się nawet gniewać, ale w tym gniewie nie można
utracić kontaktu z nim, bezpośredniej rozmowy. Bóg jest gotów na stosowną dysputę, byśmy mogli lepiej
zrozumieć swoją rzeczywistość. Odnaleźć się w tym, co nieodgadnione. Odszukać właściwą orientację
wtedy, gdy czujemy się totalnie zagubieni. I odzyskać na nowo nadzieję, kiedy odnosimy wrażenie
powalenia – mówił Biskup.

Chcemy poruszać tematy o których być może rzadziej się mówi w kościele – przyznał w rozmowie z naszym
portalem Arkadiusz Raszka organizator z ramienia Parafii w Dzięgielowie. Chcemy poruszać tematy, które są
aktualne dla młodych i które mogą sprawiać im trudność, kiedy muszą poruszać je w kontaktach z ludźmi
o innym światopoglądzie. Podczas pierwszego wykładu, dr hab. Piotr Lorek zaprezentował nam różne
teorie na temat cierpienia oraz pochodzenia zła. Mam nadzieję, że pomoże to młodym ludziom znaleźć
odpowiedź  na wiele pytań. Choć jak wiadomo nie ma jednej odpowiedzi – tłumaczył Raszka.
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